
Прыжок ВысотаKT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы Баллы Штр

C Boys 1m

Hamza Ahmed (2007) -- Heliopolis Sporting Club 23

101A 1 1.4 5.5 5.5 6.0 5.0 4.0   16.0 22.40 22.40  Из передней стойки ½ оборота вперед

201A 1 1.7 4.5 4.5 4.5 5.0 4.5   13.5 22.95 45.35  Из задней стойки ½ оборота назад

401C 1 1.4 4.5 5.0 4.5 5.0 5.0   14.5 20.30 65.65  Из задней стойки ½ оборота вперед

301C 1 1.6 4.5 5.5 5.5 5.5 4.5   15.5 24.80 90.45  Из передней стойки ½ оборота назад

5111A 1 1.8 4.0 3.0 4.5 4.5 4.5   13.0 23.40 113.85  Из передней стойки ½ оборота вперед с ½ винтом

103C 1 1.6 4.5 4.5 4.5 4.0 4.5   13.5 21.60 135.45  Из передней стойки 1½ оборота вперед

402C 1 1.6 4.5 4.5 4.0 4.0 4.5   13.0 20.80 156.25  Из задней стойки 1 оборот вперед

5411A 1 2.0 4.0 2.5 3.5 4.5 4.5   12.0 24.00 180.25  Из задней стойки ½ оборота вперед с ½ винтом

Malachy Walsh (2007) -- Southampton Diving Academy 24

103B 1 1.7 5.5 5.0 6.0 5.0 5.5   16.0 27.20 27.20  Из передней стойки 1½ оборота вперед

401B 1 1.5 5.0 4.5 5.0 5.0 5.0   15.0 22.50 49.70  Из задней стойки ½ оборота вперед

201B 1 1.6 4.5 4.0 5.5 4.5 4.0   13.0 20.80 70.50  Из задней стойки ½ оборота назад

301C 1 1.6 3.0 2.5 3.0 3.0 3.0   9.0 14.40 84.90  Из передней стойки ½ оборота назад

5132D 1 2.2 4.0 4.0 3.0 3.5 4.0   11.5 25.30 110.20  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом

403C 1 2.2 5.0 4.5 5.0 4.5 5.0   14.5 31.90 142.10  Из задней стойки 1½ оборота вперед

203C 1 2.0 5.0 3.5 4.0 3.5 4.0   11.5 23.00 165.10  Из задней стойки 1½ оборота назад

303C 1 2.1 2.0 2.5 2.0 2.5 2.0   6.5 13.65 178.75  Из передней стойки 1½ оборота назад

Alex Balev (2007) -- Vitosha Diving Club 25

401B 1 1.5 6.0 6.0 6.0 6.0 5.5   18.0 27.00 27.00  Из задней стойки ½ оборота вперед

103B 1 1.7 3.5 3.5 4.0 4.5 4.5   12.0 20.40 47.40  Из передней стойки 1½ оборота вперед

201B 1 1.6 4.5 5.0 5.5 5.5 4.0   15.0 24.00 71.40  Из задней стойки ½ оборота назад

301B 1 1.7 5.0 5.5 6.0 5.5 4.5   16.0 27.20 98.60  Из передней стойки ½ оборота назад

5122D 1 1.9 4.0 4.0 3.0 2.5 3.0   10.0 19.00 117.60  Из передней стойки 1 оборот вперед с 1 винтом

403C 1 2.2 2.5 3.0 3.0 2.0 2.5   8.0 17.60 135.20  Из задней стойки 1½ оборота вперед

104C 1 2.2 6.0 4.5 5.5 5.0 5.5   16.0 35.20 170.40  Из передней стойки 2 оборота вперед

203C 1 2.0 1.5 2.0 1.0 1.5 1.0   4.0 8.00 178.40  Из задней стойки 1½ оборота назад

Georgi Hasanov (2007) -- NSA Diving Club 26

401B 1 1.5 2.5 2.5 3.0 3.5 4.0   9.0 13.50 13.50  Из задней стойки ½ оборота вперед

103B 1 1.7 6.0 5.0 5.0 6.0 5.0   16.0 27.20 40.70  Из передней стойки 1½ оборота вперед

201A 1 1.7 2.5 3.0 4.0 3.5 2.5   9.0 15.30 56.00  Из задней стойки ½ оборота назад

301C 1 1.6 4.0 4.5 4.5 5.0 4.0   13.0 20.80 76.80  Из передней стойки ½ оборота назад

5122D 1 1.9 5.0 4.5 4.5 4.0 4.5   13.5 25.65 102.45  Из передней стойки 1 оборот вперед с 1 винтом

203C 1 2.0 3.0 3.5 3.0 2.5 2.0   8.5 17.00 119.45  Из задней стойки 1½ оборота назад

403C 1 2.2 5.0 3.5 4.5 3.5 4.5   12.5 27.50 146.95  Из задней стойки 1½ оборота вперед

104C 1 2.2 3.0 3.0 3.0 3.0 3.0   9.0 19.80 166.75  Из передней стойки 2 оборота вперед

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла
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Прыжок ВысотаKT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы Баллы Штр

C Boys 3m

Sergey Trifonov (2006) -- Nevskaya Volna 1

103B 3 1.6 7.0 7.0 6.5 7.0 7.0   21.0 33.60 33.60  Из передней стойки 1½ оборота вперед

403B 3 2.1 8.0 6.5 7.0 6.5 7.5   21.0 44.10 77.70  Из задней стойки 1½ оборота вперед

201B 3 1.8 7.5 7.0 7.0 6.5 7.0   21.0 37.80 115.50  Из задней стойки ½ оборота назад

301B 3 1.9 7.0 7.0 6.5 7.0 7.0   21.0 39.90 155.40  Из передней стойки ½ оборота назад

5132D 3 2.1 7.0 6.5 6.5 7.0 7.0   20.5 43.05 198.45  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом

105B 3 2.4 6.0 6.0 5.5 6.0 6.5   18.0 43.20 241.65  Из передней стойки 2½ оборота вперед

405C 3 2.7 6.5 6.5 7.0 7.0 7.0   20.5 55.35 297.00  Из задней стойки 2½ оборота вперед

205C 3 2.8 5.5 5.5 4.5 5.5 5.5   16.5 46.20 343.20  Из задней стойки 2½ оборота назад



Прыжок ВысотаKT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы Баллы Штр

C Boys 3m

Maxim Gulidov (2006) -- Moscow CSKA 2

103B 3 1.6 7.5 6.5 6.5 7.0 7.0   20.5 32.80 32.80  Из передней стойки 1½ оборота вперед

201B 3 1.8 6.5 6.0 6.0 6.0 6.5   18.5 33.30 66.10  Из задней стойки ½ оборота назад

301B 3 1.9 7.5 7.5 7.0 7.0 7.5   22.0 41.80 107.90  Из передней стойки ½ оборота назад

403B 3 2.1 5.0 5.0 4.5 5.0 5.5   15.0 31.50 139.40  Из задней стойки 1½ оборота вперед

5132D 3 2.1 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5   19.5 40.95 180.35  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом

105B 3 2.4 5.5 6.0 5.5 6.0 6.0   17.5 42.00 222.35  Из передней стойки 2½ оборота вперед

205C 3 2.8 7.5 8.0 6.5 7.0 7.5   22.0 61.60 283.95  Из задней стойки 2½ оборота назад

5233D 3 2.4 7.0 6.5 7.5 6.5 7.5   21.0 50.40 334.35  Из задней стойки 1½ оборота назад с 1½ винтами

Denis Vlasov (2006) -- Saint Petersburg 3

103B 3 1.6 5.5 6.0 6.0 5.0 5.5   17.0 27.20 27.20  Из передней стойки 1½ оборота вперед

403B 3 2.1 6.0 5.5 5.5 6.0 5.5   17.0 35.70 62.90  Из задней стойки 1½ оборота вперед

201B 3 1.8 6.0 5.5 5.5 5.5 6.0   17.0 30.60 93.50  Из задней стойки ½ оборота назад

301B 3 1.9 4.5 4.5 5.0 5.5 4.5   14.0 26.60 120.10  Из передней стойки ½ оборота назад

5231D 3 2.0 6.0 5.5 4.5 7.0 5.5   17.0 34.00 154.10  Из задней стойки 1½ оборота назад с ½ винтом

405C 3 2.7 5.5 6.0 5.5 5.5 5.5   16.5 44.55 198.65  Из задней стойки 2½ оборота вперед

205C 3 2.8 6.5 6.5 7.5 8.0 7.0   21.0 58.80 257.45  Из задней стойки 2½ оборота назад

5235D 3 2.8 6.0 5.5 4.5 4.5 5.0   15.0 42.00 299.45  Из задней стойки 1½ оборота назад с 2½ винтами

Аndrej Leppik (2007) -- Nevskaya Volna 4

103B 3 1.6 6.5 6.0 5.5 6.5 6.0   18.5 29.60 29.60  Из передней стойки 1½ оборота вперед

403B 3 2.1 6.0 4.5 4.5 5.0 5.5   15.0 31.50 61.10  Из задней стойки 1½ оборота вперед

201B 3 1.8 6.5 6.0 6.5 6.0 6.5   19.0 34.20 95.30  Из задней стойки ½ оборота назад

301B 3 1.9 6.0 5.0 5.0 5.5 5.5   16.0 30.40 125.70  Из передней стойки ½ оборота назад

5231D 3 2.0 6.5 5.5 6.0 5.5 6.5   18.0 36.00 161.70  Из задней стойки 1½ оборота назад с ½ винтом

105B 3 2.4 5.5 6.0 5.5 6.0 6.0   17.5 42.00 203.70  Из передней стойки 2½ оборота вперед

405C 3 2.7 5.0 4.5 4.5 4.5 4.5   13.5 36.45 240.15  Из задней стойки 2½ оборота вперед

205C 3 2.8 5.0 4.5 4.0 4.0 4.0   12.5 35.00 275.15  Из задней стойки 2½ оборота назад

Arseniy Baglaev (2007) -- GCOR Minsk Belarus 5

103B 3 1.6 6.0 6.0 6.5 5.5 6.5   18.5 29.60 29.60  Из передней стойки 1½ оборота вперед

201B 3 1.8 6.0 6.0 6.0 5.5 6.5   18.0 32.40 62.00  Из задней стойки ½ оборота назад

301B 3 1.9 4.5 6.5 6.0 5.5 5.0   16.5 31.35 93.35  Из передней стойки ½ оборота назад

403B 3 2.1 6.0 5.0 5.0 4.0 6.0   16.0 33.60 126.95  Из задней стойки 1½ оборота вперед

5132D 3 2.1 6.0 6.0 6.0 5.5 5.5   17.5 36.75 163.70  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом

105B 3 2.4 5.5 5.5 5.5 5.0 5.5   16.5 39.60 203.30  Из передней стойки 2½ оборота вперед

205C 3 2.8 5.0 4.5 4.5 4.5 5.0   14.0 39.20 242.50  Из задней стойки 2½ оборота назад

405C 3 2.7 4.0 4.0 3.5 4.0 4.0   12.0 32.40 274.90  Из задней стойки 2½ оборота вперед

Tim Axer (2006) -- SV Neptun Aachen 6

403B 3 2.1 5.0 5.5 5.5 5.0 5.5   16.0 33.60 33.60  Из задней стойки 1½ оборота вперед

103B 3 1.6 5.0 6.0 6.0 5.0 6.0   17.0 27.20 60.80  Из передней стойки 1½ оборота вперед

201B 3 1.8 5.5 6.0 5.5 5.5 5.5   16.5 29.70 90.50  Из задней стойки ½ оборота назад

301B 3 1.9 4.5 5.0 4.5 5.0 4.0   14.0 26.60 117.10  Из передней стойки ½ оборота назад

5132D 3 2.1 6.0 5.5 6.0 6.0 6.5   18.0 37.80 154.90  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом

405C 3 2.7 5.0 5.0 4.5 6.0 5.0   15.0 40.50 195.40  Из задней стойки 2½ оборота вперед

205C 3 2.8 4.0 3.5 3.5 4.5 3.5   11.0 30.80 226.20  Из задней стойки 2½ оборота назад

5233D 3 2.4 5.5 6.5 6.0 5.5 6.0   17.5 42.00 268.20  Из задней стойки 1½ оборота назад с 1½ винтами

Fedor Dmitriev (2007) -- Nevskaya Volna 7

103B 3 1.6 6.0 5.5 5.0 5.5 6.0   17.0 27.20 27.20  Из передней стойки 1½ оборота вперед

403B 3 2.1 5.5 5.0 5.0 5.0 5.0   15.0 31.50 58.70  Из задней стойки 1½ оборота вперед

201B 3 1.8 5.0 4.5 5.0 5.5 4.5   14.5 26.10 84.80  Из задней стойки ½ оборота назад

301B 3 1.9 4.5 4.5 3.5 4.5 4.0   13.0 24.70 109.50  Из передней стойки ½ оборота назад

5132D 3 2.1 6.0 5.5 6.0 5.5 6.0   17.5 36.75 146.25  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом

105B 3 2.4 5.5 5.5 5.0 5.5 5.5   16.5 39.60 185.85  Из передней стойки 2½ оборота вперед

405C 3 2.7 5.0 4.5 5.0 5.0 5.0   15.0 40.50 226.35  Из задней стойки 2½ оборота вперед

205C 3 2.8 4.5 4.5 4.5 5.5 6.0   14.5 40.60 266.95  Из задней стойки 2½ оборота назад

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла
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Прыжок ВысотаKT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы Баллы Штр

C Boys 3m

Reuben Havenga (2007) -- Southampton Diving Academy 8

103C 3 1.5 5.5 5.5 5.5 6.5 6.5   17.5 26.25 26.25  Из передней стойки 1½ оборота вперед

403B 3 2.1 4.5 5.5 4.5 4.5 4.5   13.5 28.35 54.60  Из задней стойки 1½ оборота вперед

201B 3 1.8 4.5 4.5 4.5 5.0 4.5   13.5 24.30 78.90  Из задней стойки ½ оборота назад

303C 3 2.0 6.0 5.5 4.5 5.0 5.5   16.0 32.00 110.90  Из передней стойки 1½ оборота назад

5132D 3 2.1 6.0 5.5 5.0 5.5 5.5   16.5 34.65 145.55  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом

5233D 3 2.4 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5   19.5 46.80 192.35  Из задней стойки 1½ оборота назад с 1½ винтами

203C 3 1.9 6.5 6.5 6.5 5.5 6.5   19.5 37.05 229.40  Из задней стойки 1½ оборота назад

105C 3 2.2 5.5 4.5 5.5 5.0 6.0   16.0 35.20 264.60  Из передней стойки 2½ оборота вперед

Adham Hesham (2007) -- Heliopolis Sporting Club 9

101B 3 1.5 7.0 6.0 6.5 6.0 6.5   19.0 28.50 28.50  Из передней стойки ½ оборота вперед

5132D 3 2.1 5.5 5.5 5.5 5.5 6.0   16.5 34.65 63.15  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом

301C 3 1.8 6.0 6.5 6.0 6.0 6.0   18.0 32.40 95.55  Из передней стойки ½ оборота назад

201C 3 1.7 7.0 7.5 7.0 7.0 7.0   21.0 35.70 131.25  Из задней стойки ½ оборота назад

403B 3 2.1 6.0 6.0 6.5 5.5 6.0   18.0 37.80 169.05  Из задней стойки 1½ оборота вперед

405C 3 2.7 4.0 4.5 3.0 3.0 4.0   11.0 29.70 198.75  Из задней стойки 2½ оборота вперед

105B 3 2.4 4.0 4.5 4.5 3.5 4.5   13.0 31.20 229.95  Из передней стойки 2½ оборота вперед

303C 3 2.0 5.0 5.5 5.0 4.5 5.0   15.0 30.00 259.95  Из передней стойки 1½ оборота назад

Alfie Whytock (2007) -- Luton Diving Club 10

103B 3 1.6 7.0 6.5 6.5 6.5 7.0   20.0 32.00 32.00  Из передней стойки 1½ оборота вперед

201B 3 1.8 5.0 5.5 5.0 5.0 5.0   15.0 27.00 59.00  Из задней стойки ½ оборота назад

301B 3 1.9 4.0 3.5 3.0 3.5 4.0   11.0 20.90 79.90  Из передней стойки ½ оборота назад

403B 3 2.1 6.0 5.5 5.0 5.5 6.0   17.0 35.70 115.60  Из задней стойки 1½ оборота вперед

5231D 3 2.0 5.5 6.5 5.5 6.0 6.5   18.0 36.00 151.60  Из задней стойки 1½ оборота назад с ½ винтом

203C 3 1.9 6.5 7.5 6.0 6.5 6.5   19.5 37.05 188.65  Из задней стойки 1½ оборота назад

105C 3 2.2 5.5 6.0 5.5 5.5 5.5   16.5 36.30 224.95  Из передней стойки 2½ оборота вперед

5132D 3 2.1 5.5 5.5 5.5 5.5 6.0   16.5 34.65 259.60  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом

Seifallah Karim (2007) -- Heliopolis Sporting Club 11

101B 3 1.5 6.5 7.0 6.5 6.5 6.5   19.5 29.25 29.25  Из передней стойки ½ оборота вперед

301C 3 1.8 6.5 7.0 6.5 6.0 6.5   19.5 35.10 64.35  Из передней стойки ½ оборота назад

201C 3 1.7 4.5 5.0 4.0 4.5 4.5   13.5 22.95 87.30  Из задней стойки ½ оборота назад

5132D 3 2.1 6.5 6.5 6.5 6.0 6.5   19.5 40.95 128.25  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом

403C 3 1.9 5.0 5.5 5.0 5.0 6.0   15.5 29.45 157.70  Из задней стойки 1½ оборота вперед

405C 3 2.7 5.5 4.5 4.5 5.0 5.5   15.0 40.50 198.20  Из задней стойки 2½ оборота вперед

303C 3 2.0 3.0 3.0 3.5 3.5 3.5   10.0 20.00 218.20  Из передней стойки 1½ оборота назад

105B 3 2.4 5.5 6.5 6.0 5.5 5.5   17.0 40.80 259.00  Из передней стойки 2½ оборота вперед

Denis Mazura (2007) -- GCOR Minsk Belarus 12

103B 3 1.6 6.0 6.5 6.0 6.0 6.5   18.5 29.60 29.60  Из передней стойки 1½ оборота вперед

201B 3 1.8 6.5 7.0 7.0 6.5 7.0   20.5 36.90 66.50  Из задней стойки ½ оборота назад

301B 3 1.9 4.0 3.0 3.5 3.0 4.5   10.5 19.95 86.45  Из передней стойки ½ оборота назад

403B 3 2.1 4.5 4.0 4.0 3.5 4.5   12.5 26.25 112.70  Из задней стойки 1½ оборота вперед

5231D 3 2.0 4.5 4.0 4.5 4.0 4.0   12.5 25.00 137.70  Из задней стойки 1½ оборота назад с ½ винтом

105B 3 2.4 5.0 5.0 4.5 5.0 5.0   15.0 36.00 173.70  Из передней стойки 2½ оборота вперед

205C 3 2.8 5.5 6.0 6.0 6.0 6.0   18.0 50.40 224.10  Из задней стойки 2½ оборота назад

405C 3 2.7 4.0 4.0 4.0 3.0 4.0   12.0 32.40 256.50  Из задней стойки 2½ оборота вперед

Joshua Bush (2007) -- Luton Diving Club 13

103B 3 1.6 5.5 5.5 5.0 6.0 6.0   17.0 27.20 27.20  Из передней стойки 1½ оборота вперед

201B 3 1.8 6.5 6.5 6.5 7.0 6.0   19.5 35.10 62.30  Из задней стойки ½ оборота назад

301B 3 1.9 4.5 4.0 4.0 4.0 4.5   12.5 23.75 86.05  Из передней стойки ½ оборота назад

403C 3 1.9 6.0 5.5 5.5 5.0 5.5   16.5 31.35 117.40  Из задней стойки 1½ оборота вперед

5231D 3 2.0 5.0 4.5 5.5 5.5 5.5   16.0 32.00 149.40  Из задней стойки 1½ оборота назад с ½ винтом

303C 3 2.0 6.0 7.5 6.5 6.5 6.5   19.5 39.00 188.40  Из передней стойки 1½ оборота назад

105C 3 2.2 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5   16.5 36.30 224.70  Из передней стойки 2½ оборота вперед

203C 3 1.9 5.0 6.5 5.5 5.0 6.0   16.5 31.35 256.05  Из задней стойки 1½ оборота назад

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла
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Прыжок ВысотаKT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы Баллы Штр

C Boys 3m

Ahmed Amin (2006) -- Heliopolis Sporting Club 14

401B 3 1.4 6.0 4.5 4.5 5.5 5.0   15.0 21.00 21.00  Из задней стойки ½ оборота вперед

201C 3 1.7 7.5 7.0 7.0 7.0 6.5   21.0 35.70 56.70  Из задней стойки ½ оборота назад

5132D 3 2.1 5.5 5.0 4.5 4.0 5.0   14.5 30.45 87.15  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом

105B 3 2.4 4.5 5.0 5.5 5.5 6.0   16.0 38.40 125.55  Из передней стойки 2½ оборота вперед

301C 3 1.8 4.0 4.0 4.5 4.0 3.5   12.0 21.60 147.15  Из передней стойки ½ оборота назад

305C 3 2.8 4.5 4.5 4.5 4.5 5.0   13.5 37.80 184.95  Из передней стойки 2½ оборота назад

405C 3 2.7 4.0 3.5 3.5 3.0 4.0   11.0 29.70 214.65  Из задней стойки 2½ оборота вперед

5233D 3 2.4 5.0 6.5 5.5 5.5 5.5   16.5 39.60 254.25  Из задней стойки 1½ оборота назад с 1½ винтами

Max Hill (2006) -- Luton Diving Club 15

103B 3 1.6 5.0 6.0 6.0 5.5 5.5   17.0 27.20 27.20  Из передней стойки 1½ оборота вперед

201B 3 1.8 4.5 4.0 4.0 4.0 4.5   12.5 22.50 49.70  Из задней стойки ½ оборота назад

301B 3 1.9 5.5 5.0 4.5 5.0 5.5   15.5 29.45 79.15  Из передней стойки ½ оборота назад

403B 3 2.1 4.5 4.0 4.5 4.0 5.0   13.0 27.30 106.45  Из задней стойки 1½ оборота вперед

5132D 3 2.1 5.5 5.5 6.0 6.0 5.5   17.0 35.70 142.15  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом

105B 3 2.4 3.0 3.0 3.5 3.5 3.5   10.0 24.00 166.15  Из передней стойки 2½ оборота вперед

405C 3 2.7 5.0 4.0 4.5 4.5 5.0   14.0 37.80 203.95  Из задней стойки 2½ оборота вперед

203B 3 2.2 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0   18.0 39.60 243.55  Из задней стойки 1½ оборота назад

Tsvetomir Ereminov (2006) -- Vitosha Diving Club 16

403C 3 1.9 5.0 5.0 5.0 4.5 5.0   15.0 28.50 28.50  Из задней стойки 1½ оборота вперед

103B 3 1.6 3.0 3.5 3.5 3.5 2.5   10.0 16.00 44.50  Из передней стойки 1½ оборота вперед

201B 3 1.8 6.5 6.5 6.0 6.5 6.5   19.5 35.10 79.60  Из задней стойки ½ оборота назад

301B 3 1.9 4.0 4.0 4.5 4.5 4.0   12.5 23.75 103.35  Из передней стойки ½ оборота назад

5132D 3 2.1 5.5 5.5 5.0 5.0 7.0   16.0 33.60 136.95  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом

303C 3 2.0 5.0 4.0 5.0 4.5 5.0   14.5 29.00 165.95  Из передней стойки 1½ оборота назад

404C 3 2.4 5.0 4.0 4.5 4.0 5.0   13.5 32.40 198.35  Из задней стойки 2 оборота вперед

105C 3 2.2 5.5 5.5 5.0 4.5 5.5   16.0 35.20 233.55  Из передней стойки 2½ оборота вперед

Eduard Dima (2006) -- Club Sportiv Municipal Bacau 17

103B 3 1.6 6.0 5.5 5.5 6.0 5.0   17.0 27.20 27.20  Из передней стойки 1½ оборота вперед

403B 3 2.1 5.5 5.5 4.5 5.5 4.5   15.5 32.55 59.75  Из задней стойки 1½ оборота вперед

201B 3 1.8 3.0 4.0 2.5 3.0 3.0   9.0 16.20 75.95  Из задней стойки ½ оборота назад

301B 3 1.9 4.0 3.5 3.0 4.0 3.5   11.0 20.90 96.85  Из передней стойки ½ оборота назад

5132D 3 2.1 4.0 4.0 3.5 3.0 4.0   11.5 24.15 121.00  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом

105B 3 2.4 5.5 6.5 6.0 6.0 6.0   18.0 43.20 164.20  Из передней стойки 2½ оборота вперед

405C 3 2.7 4.0 3.5 3.5 4.0 4.0   11.5 31.05 195.25  Из задней стойки 2½ оборота вперед

5233D 3 2.4 5.0 6.0 5.5 5.0 5.0   15.5 37.20 232.45  Из задней стойки 1½ оборота назад с 1½ винтами

Abdullah Gad (2007) -- Heliopolis Sporting Club 18

103B 3 1.6 5.0 4.5 4.0 6.0 5.0   14.5 23.20 23.20  Из передней стойки 1½ оборота вперед

301C 3 1.8 5.5 5.5 5.5 6.0 5.5   16.5 29.70 52.90  Из передней стойки ½ оборота назад

201C 3 1.7 5.0 5.5 6.0 5.5 5.0   16.0 27.20 80.10  Из задней стойки ½ оборота назад

5132D 3 2.1 4.5 5.0 5.0 5.0 4.5   14.5 30.45 110.55  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом

403C 3 1.9 5.0 5.5 4.5 4.5 5.0   14.5 27.55 138.10  Из задней стойки 1½ оборота вперед

404C 3 2.4 4.5 4.5 4.5 3.5 4.5   13.5 32.40 170.50  Из задней стойки 2 оборота вперед

5231D 3 2.0 5.0 5.5 5.5 5.0 5.5   16.0 32.00 202.50  Из задней стойки 1½ оборота назад с ½ винтом

105C 3 2.2 4.5 4.5 4.0 4.5 4.5   13.5 29.70 232.20  Из передней стойки 2½ оборота вперед

Konstantin Minchev (2006) -- Vitosha Diving Club 19

401B 3 1.4 5.0 4.5 4.5 4.0 5.0   14.0 19.60 19.60  Из задней стойки ½ оборота вперед

103B 3 1.6 6.0 5.5 5.0 5.5 6.0   17.0 27.20 46.80  Из передней стойки 1½ оборота вперед

201B 3 1.8 4.5 4.5 4.0 4.5 4.0   13.0 23.40 70.20  Из задней стойки ½ оборота назад

301C 3 1.8 4.0 3.5 3.5 4.5 4.0   11.5 20.70 90.90  Из передней стойки ½ оборота назад

5132D 3 2.1 5.5 5.0 5.0 5.0 5.0   15.0 31.50 122.40  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом

403C 3 1.9 6.0 6.0 6.0 5.5 6.0   18.0 34.20 156.60  Из задней стойки 1½ оборота вперед

5231D 3 2.0 6.5 5.5 6.5 5.5 6.5   18.5 37.00 193.60  Из задней стойки 1½ оборота назад с ½ винтом

105C 3 2.2 5.5 5.0 6.0 6.0 5.5   17.0 37.40 231.00  Из передней стойки 2½ оборота вперед

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла

http://www.diverecorder.co.uk/ Страница 56 / 72 14:50,  04 August 2019



Прыжок ВысотаKT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы Баллы Штр

C Boys 3m

Alex Balev (2007) -- Vitosha Diving Club 20

401B 3 1.4 6.0 6.0 5.5 6.0 6.5   18.0 25.20 25.20  Из задней стойки ½ оборота вперед

103B 3 1.6 6.0 6.0 5.0 6.0 6.0   18.0 28.80 54.00  Из передней стойки 1½ оборота вперед

201B 3 1.8 4.5 5.5 5.0 5.5 4.0   15.0 27.00 81.00  Из задней стойки ½ оборота назад

301B 3 1.9 4.0 4.0 3.5 4.5 4.5   12.5 23.75 104.75  Из передней стойки ½ оборота назад

5132D 3 2.1 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5   16.5 34.65 139.40  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом

403C 3 1.9 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5   16.5 31.35 170.75  Из задней стойки 1½ оборота вперед

105B 3 2.4 5.0 4.0 4.5 5.0 5.0   14.5 34.80 205.55  Из передней стойки 2½ оборота вперед

302C 3 1.7 4.0 4.5 5.0 4.5 5.0   14.0 23.80 229.35  Из передней стойки 1 оборот назад

Oleh Potapov (2007) -- Nikolaev Ukrain 21

101B 3 1.5 6.0 6.0 5.0 5.0 5.5   16.5 24.75 24.75  Из передней стойки ½ оборота вперед

401B 3 1.4 6.5 6.5 6.0 5.5 6.5   19.0 26.60 51.35  Из задней стойки ½ оборота вперед

201B 3 1.8 6.5 6.5 6.0 6.0 6.0   18.5 33.30 84.65  Из задней стойки ½ оборота назад

301B 3 1.9 4.5 5.0 3.5 4.0 4.5   13.0 24.70 109.35  Из передней стойки ½ оборота назад

5231D 3 2.0 5.0 4.5 4.5 3.5 4.5   13.5 27.00 136.35  Из задней стойки 1½ оборота назад с ½ винтом

103B 3 1.6 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5   19.5 31.20 167.55  Из передней стойки 1½ оборота вперед

403C 3 1.9 5.5 5.5 6.5 5.0 6.5   17.5 33.25 200.80  Из задней стойки 1½ оборота вперед

203C 3 1.9 4.5 4.5 4.5 4.5 4.0   13.5 25.65 226.45  Из задней стойки 1½ оборота назад

Yassin Mohamed (2007) -- Heliopolis Sporting Club 22

101B 3 1.5 7.0 7.5 7.5 6.5 6.5   21.0 31.50 31.50  Из передней стойки ½ оборота вперед

301C 3 1.8 4.5 5.5 5.0 5.0 5.5   15.5 27.90 59.40  Из передней стойки ½ оборота назад

201C 3 1.7 7.0 6.5 7.0 6.5 7.0   20.5 34.85 94.25  Из задней стойки ½ оборота назад

5132D 3 2.1 4.5 5.5 5.0 4.5 4.5   14.0 29.40 123.65  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом

401B 3 1.4 6.5 6.0 6.0 5.5 5.5   17.5 24.50 148.15  Из задней стойки ½ оборота вперед

404C 3 2.4 4.0 3.5 3.0 4.0 3.5   11.0 26.40 174.55  Из задней стойки 2 оборота вперед

303C 3 2.0 1.5 2.0 1.5 1.0 2.0   5.0 10.00 184.55  Из передней стойки 1½ оборота назад

105C 3 2.2 3.5 4.5 3.5 3.0 3.5   10.5 23.10 207.65  Из передней стойки 2½ оборота вперед

Malachy Walsh (2007) -- Southampton Diving Academy 23

103B 3 1.6 5.0 5.5 5.0 4.5 5.0   15.0 24.00 24.00  Из передней стойки 1½ оборота вперед

401B 3 1.4 4.5 4.0 3.5 4.0 4.0   12.0 16.80 40.80  Из задней стойки ½ оборота вперед

201B 3 1.8 6.0 5.0 5.5 5.5 6.0   17.0 30.60 71.40  Из задней стойки ½ оборота назад

301C 3 1.8 3.5 4.0 3.5 4.0 3.5   11.0 19.80 91.20  Из передней стойки ½ оборота назад

5132D 3 2.1 4.5 4.5 4.5 5.5 5.5   14.5 30.45 121.65  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом

105B 3 2.4 5.0 4.0 2.5 4.0 4.0   12.0 28.80 150.45  Из передней стойки 2½ оборота вперед

303C 3 2.0 4.0 2.0 3.5 3.5 3.5   10.5 21.00 171.45  Из передней стойки 1½ оборота назад

5233D 3 2.4 4.0 4.5 4.5 4.5 4.5   13.5 32.40 203.85  Из задней стойки 1½ оборота назад с 1½ винтами

Youssef Mohamed (2007) -- Heliopolis Sporting Club 24

103C 3 1.5 5.5 5.5 5.5 5.5 5.0   16.5 24.75 24.75  Из передней стойки 1½ оборота вперед

301C 3 1.8 5.0 5.5 5.0 5.5 5.0   15.5 27.90 52.65  Из передней стойки ½ оборота назад

201C 3 1.7 5.5 4.5 5.0 5.0 5.0   15.0 25.50 78.15  Из задней стойки ½ оборота назад

5231D 3 2.0 4.0 3.5 4.0 4.0 4.5   12.0 24.00 102.15  Из задней стойки 1½ оборота назад с ½ винтом

401C 3 1.3 5.5 5.0 5.5 5.0 5.5   16.0 20.80 122.95  Из задней стойки ½ оборота вперед

203C 3 1.9 4.0 4.0 3.5 4.0 3.5   11.5 21.85 144.80  Из задней стойки 1½ оборота назад

303C 3 2.0 4.0 4.5 5.5 4.0 4.5   13.0 26.00 170.80  Из передней стойки 1½ оборота назад

105C 3 2.2 4.5 5.0 5.0 4.5 5.0   14.5 31.90 202.70  Из передней стойки 2½ оборота вперед

Abdelmoniem Elshazly (2007) -- Heliopolis Sporting Club 25

103C 3 1.5 4.5 5.0 4.5 5.0 4.5   14.0 21.00 21.00  Из передней стойки 1½ оборота вперед

301C 3 1.8 5.5 5.5 5.0 5.5 5.5   16.5 29.70 50.70  Из передней стойки ½ оборота назад

5132D 3 2.1 4.5 3.5 4.5 3.5 3.5   11.5 24.15 74.85  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом

201C 3 1.7 4.0 3.5 3.5 5.0 4.0   11.5 19.55 94.40  Из задней стойки ½ оборота назад

403C 3 1.9 5.0 5.0 4.5 4.5 4.0   14.0 26.60 121.00  Из задней стойки 1½ оборота вперед

404C 3 2.4 4.0 3.0 3.5 3.0 3.5   10.0 24.00 145.00  Из задней стойки 2 оборота вперед

303C 3 2.0 3.0 3.5 3.5 3.5 3.5   10.5 21.00 166.00  Из передней стойки 1½ оборота назад

105C 3 2.2 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0   15.0 33.00 199.00  Из передней стойки 2½ оборота вперед

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла
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Прыжок ВысотаKT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы Баллы Штр

C Boys 3m

Hamza Ahmed (2007) -- Heliopolis Sporting Club 26

101C 3 1.4 5.5 4.5 5.0 5.0 5.5   15.5 21.70 21.70  Из передней стойки ½ оборота вперед

201A 3 1.9 2.5 1.5 1.0 1.0 2.0   4.5 8.55 30.25  Из задней стойки ½ оборота назад

401C 3 1.3 5.5 4.5 5.5 5.0 5.0   15.5 20.15 50.40  Из задней стойки ½ оборота вперед

301C 3 1.8 5.0 5.5 5.0 5.0 5.0   15.0 27.00 77.40  Из передней стойки ½ оборота назад

5111A 3 2.0 5.0 4.0 4.0 4.0 4.5   12.5 25.00 102.40  Из передней стойки ½ оборота вперед с ½ винтом

105C 3 2.2 3.5 3.5 3.5 3.5 3.5   10.5 23.10 125.50  Из передней стойки 2½ оборота вперед

403C 3 1.9 3.0 3.0 3.0 2.5 2.5   8.5 16.15 141.65  Из задней стойки 1½ оборота вперед

5411A 3 1.9 5.5 5.5 5.5 5.5 6.0   16.5 31.35 173.00  Из задней стойки ½ оборота вперед с ½ винтом

Toma Kaimakanov (2007) -- Vitosha Diving Club 27

401B 3 1.4 4.5 4.5 4.0 4.0 4.5   13.0 18.20 18.20  Из задней стойки ½ оборота вперед

103B 3 1.6 3.5 3.5 2.5 3.5 3.5   10.5 16.80 35.00  Из передней стойки 1½ оборота вперед

201B 3 1.8 4.0 4.5 4.5 3.5 4.5   13.0 23.40 58.40  Из задней стойки ½ оборота назад

301B 3 1.9 3.0 3.0 3.0 3.0 3.0   9.0 17.10 75.50  Из передней стойки ½ оборота назад

5132D 3 2.1 3.0 3.5 2.5 1.5 3.0   8.5 17.85 93.35  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом

403C 3 1.9 5.5 6.0 5.5 5.5 4.5   16.5 31.35 124.70  Из задней стойки 1½ оборота вперед

105C 3 2.2 4.5 4.0 3.5 4.0 4.0   12.0 26.40 151.10  Из передней стойки 2½ оборота вперед

303C 3 2.0 3.0 1.0 3.0 2.0 2.5   7.5 15.00 166.10  Из передней стойки 1½ оборота назад

Georgi Hasanov (2007) -- NSA Diving Club 28

401B 3 1.4 4.0 3.5 3.5 3.0 3.5   10.5 14.70 14.70  Из задней стойки ½ оборота вперед

101B 3 1.5 5.0 4.5 4.0 5.0 5.0   14.5 21.75 36.45  Из передней стойки ½ оборота вперед

201C 3 1.7 1.5 2.0 1.5 2.0 2.0   5.5 9.35 45.80  Из задней стойки ½ оборота назад

301C 3 1.8 5.0 3.5 3.5 5.0 5.0   13.5 24.30 70.10  Из передней стойки ½ оборота назад

5211A 3 2.0 5.0 4.0 5.5 5.0 5.0   15.0 30.00 100.10  Из задней стойки ½ оборота назад с ½ винтом

403C 3 1.9 2.5 3.5 2.5 2.5 3.0   8.0 15.20 115.30  Из задней стойки 1½ оборота вперед

103B 3 1.6 4.0 3.5 3.5 4.0 3.0   11.0 17.60 132.90  Из передней стойки 1½ оборота вперед

5132D 3 2.1 3.5 3.5 4.0 3.5 4.0   11.0 23.10 156.00  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла
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Прыжок ВысотаKT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы Баллы Штр

C Boys Platform

Ahmed Amin (2006) -- Heliopolis Sporting Club 1

101B 7.5 1.5 7.5 7.5 7.0 7.5 6.5   22.0 33.00 33.00  Из передней стойки ½ оборота вперед

301C 7.5 1.8 8.0 8.5 8.0 8.5 7.0   24.5 44.10 77.10  Из передней стойки ½ оборота назад

5132D 7.5 2.1 6.0 6.0 5.5 6.5 5.5   17.5 36.75 113.85  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом

403C 5 2.2 7.5 7.5 6.5 7.5 6.5   21.5 47.30 161.15  Из задней стойки 1½ оборота вперед

405C 7.5 2.7 7.5 7.0 7.5 7.5 7.5   22.5 60.75 221.90  Из задней стойки 2½ оборота вперед

105B 7.5 2.4 6.0 6.5 6.0 6.5 5.5   18.5 44.40 266.30  Из передней стойки 2½ оборота вперед

5233D 7.5 2.4 5.5 6.0 5.5 5.5 5.0   16.5 39.60 305.90  Из задней стойки 1½ оборота назад с 1½ винтами

Max Hill (2006) -- Luton Diving Club 2

103B 7.5 1.6 6.0 6.0 6.0 6.5 6.0   18.0 28.80 28.80  Из передней стойки 1½ оборота вперед

201B 7.5 1.8 7.5 8.0 7.0 7.0 7.0   21.5 38.70 67.50  Из задней стойки ½ оборота назад

301B 7.5 1.9 6.5 6.5 7.0 6.5 7.0   20.0 38.00 105.50  Из передней стойки ½ оборота назад

403B 7.5 2.1 7.0 7.0 7.0 6.5 7.0   21.0 44.10 149.60  Из задней стойки 1½ оборота вперед

105B 7.5 2.4 7.0 7.0 7.0 7.5 7.0   21.0 50.40 200.00  Из передней стойки 2½ оборота вперед

405C 7.5 2.7 6.5 6.5 7.0 6.5 7.0   20.0 54.00 254.00  Из задней стойки 2½ оборота вперед

203C 5 2.0 6.5 6.0 6.5 7.0 6.5   19.5 39.00 293.00  Из задней стойки 1½ оборота назад

Tim Axer (2006) -- SV Neptun Aachen 3

403B 7.5 2.1 6.5 6.5 6.5 6.0 6.0   19.0 39.90 39.90  Из задней стойки 1½ оборота вперед

103B 7.5 1.6 5.5 5.5 5.5 6.5 6.0   17.0 27.20 67.10  Из передней стойки 1½ оборота вперед

301B 7.5 1.9 7.5 6.0 6.0 6.5 6.0   18.5 35.15 102.25  Из передней стойки ½ оборота назад

5231D 7.5 2.0 6.0 6.0 6.5 7.0 6.0   18.5 37.00 139.25  Из задней стойки 1½ оборота назад с ½ винтом

405C 7.5 2.7 4.0 3.5 4.5 4.5 3.5   12.0 32.40 171.65  Из задней стойки 2½ оборота вперед

105B 7.5 2.4 7.5 7.5 7.5 7.5 7.0   22.5 54.00 225.65  Из передней стойки 2½ оборота вперед

5233D 7.5 2.4 6.5 6.5 7.0 7.5 7.0   20.5 49.20 274.85  Из задней стойки 1½ оборота назад с 1½ винтами


